
Nº DRE UGEL ESPECIALIDAD APELLIDOS Y NOMBRES DNI Nº DE EXPEDIENTE PUNTAJE OBSERVACIONES

1 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE - COMPUTACIÓN RICRA ARRIETA MONICA FLOR 09827290 13488-2018 31,40

2 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE - COMPUTACIÓN CAMACHO SANCHEZ YURI DAVID 25698643 14343-2018 NO APTO, NO CUMPLE CON REQUISITOS PARA EBE
3 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE - COMPUTACIÓN RODRIGUEZ TAMINEZ PEDRO ARAON PERCY 09822436 13597-2018 NO APTO, NO CUMPLE CON REQUISITOS PARA EBE

4 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE - COMPUTACIÓN RIVERA MUÑOZ MARIA ELENA 04079641 13520-2018 NO APTO, NO CUMPLE CON REQUISITOS PARA EBE
1 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE - C.T.A CASTAÑEDA PAIRAZAMÁN VICTOR ENCARNACIÓN 19187669 13920-2018 40,00 Corregido

2 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE - C.T.A QUIROZ VERASTEGUI MARIA GREGORIA 09063955 13859-2018 39,00

3 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE - C.T.A MENDOZA DEL POZO NADIA MATILDE 10819540 14411-2018 26,20

4 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE - C.T.A YUPANQUI CARHUANCHO JONNY PASCUAL 41673365 14515-2018 25,80

5 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE - C.T.A SUYO POMALIA LUZ MARLENY 40857219 14023-2018 NO  APTO, NO CUMPLE CON REQUISITO PARA EBE
6 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE - C.T.A ZARATE MOGOLLON CARLOS WILFREDO 40891369 14014-2018 NO  APTO, NO CUMPLE CON REQUISITO PARA EBE
7 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE - C.T.A CHAVEZ CONCHA GRISEL MAXIMINA 40290652 14575-2018 NO APTO, NO CUMPLE CON REQUISITO PARA EBE
8 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE - C.T.A VELASQUEZ HURTADO JOE WILLIAMS 10010793 14433-2018 NO APTO, NO CUMPLE CON REQUISITO PARA EBE

9 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE - C.T.A ZARATE MOGOLLON EDGAR OSWALDO 72554246 14012-2018 NO APTO, NO CUMPLE CON REQUISITO PARA EBE
1 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE - ARTE (DANZAS Y TEATRO) SOTO GONZALES LUZ VERÓNICA 08869858 14113-2018 44,60

2 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE - ARTE (DANZAS Y TEATRO) GARAYAR ZAMORA MALAQUIAS ABIGAEL 09680476 14736-2018 NO CUMPLE REQUISITO DE ACUERDO A LA CONVOCATORIA
3 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE - ARTE (DANZAS Y TEATRO) GARAYAY ZAMORA EVELIS OBDALIA 10237046 14737-2018 NO CUMPLE REQUISITO DE ACUERDO A LA CONVOCATORIA
4 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE - ARTE (DANZAS Y TEATRO) CASTAÑEDA CENTENO CLAUDIA CAROL 42132601 14619-2018 NO CUMPLE REQUISITO DE ACUERDO A LA CONVOCATORIA
5 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE - ARTE (DANZAS Y TEATRO) MOTTA SMITH ANA PATRICIA 08170310 14605-2018 NO CUMPLE REQUISITO DE ACUERDO A LA CONVOCATORIA
6 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE - ARTE (DANZAS Y TEATRO) BEDOYA MOSOYHUATE ROSARIO GUADALUPE 07848971 14099-2018 NO CUMPLE REQUISITO DE ACUERDO A LA CONVOCATORIA
1 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE - EDUCACIÓN FÍSICA CARBAJAL NAVEROS VERÓNICA 09691552 13933-2018 20,00

2 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE - EDUCACIÓN FÍSICA ROSAS CASTILLA ISRAEL FABIAN 10348746 14280-2018 NO CUMPLE REQUISITO DE ACUERDO A LA CONVOCATORIA
3 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE - EDUCACIÓN FÍSICA QUISPE MEZA LUIS ANTONIO 10008415 14410-2018 NO CUMPLE REQUISITO DE ACUERDO A LA CONVOCATORIA

4 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE - EDUCACIÓN FÍSICA PALOMINO SOSA EDDY MARLENY 28312062 13177-2018 NO CUMPLE REQUISITO DE ACUERDO A LA CONVOCATORIA
5 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE - EDUCACIÓN FÍSICA MACA RENGIFO SILVIA LORENA 43689557 14282-2018 NO CUMPLE REQUISITO DE ACUERDO A LA CONVOCATORIA
1 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE - COMUNICACIÓN LUZA QUISPE ELIZABETH LILIANA 10801397 13465-2018 55,80

1 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE - MATEMÁTICA RIVAS PINTO RONALD 07684575 13608-2018 26,00

2 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE - MATEMÁTICA RAMOS GONZALES CARLA ROCIAN 10528038 14134-2018 NO CUMPLE REQUISITO DE ACUERDO A LA CONVOCATORIA
3 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE - MATEMÁTICA FLORES SOTO GABRIEL ANIBAL 25492980 14768-2018 NO CUMPLE REQUISITO DE ACUERDO A LA CONVOCATORIA
1 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE BARRON DELGADO FLOR MARLENE 10015501 14380-2018 34,80

2 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE JARA BERROSPI MIRTHA 09018134 14508-2018 23,00

3 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE MITAC AÑAGUARI GLIDY MARIBEL 07017695 14732-2018 20,00

4 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE VALDEZ HIJAR VALERI PAMELA 47296237 14455-2018 15,00

5 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE RAGAS MELGAREJO STEVE MICHELL 40078725 14756-2018 NO TIENE TÍTULO DE EBE

1 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE - PSICÓLOGO NUÑEZ BARRENECHEA FLOR GIOVANNA 10867814 14234-2018 45,00

2 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE - PSICÓLOGO TRUJILLO ABARCA NANCY YUDIX 06104202 14475-2018 20,00

3 LIMA METROPOLITANA UGEL 07 - SAN BORJA EBE - PSICÓLOGO BARRIGA ORE ROSA ISABEL 09315863 14429-2018 17,00

RESULTADOS DE LA CONVOCATORIA EDUCACIÓN BÁSICA ESPECIAL - ETAPA III (SEGUNDO TRAMO)


